

Valikkursus Inglise keele tasanduskursus

Kursuse nimetus	Tasanduskursus
Eelduskursus	
Kursuse läbiviimise aeg	G1
Kursuse maht	35 tundi
Kursuse eesmärgid	Selle kursuse raames taotletakse kõigi õppijate: <ol style="list-style-type: none">1. Kuulamine: Mõistab kuulamisülesandeid, sealhulgas dialooge ja monolooge, mis puudutavad kodu, kultuuri, igapäevaelu, õppimist ja tööteemasid. Suudab eristada olulist teavet ja järeldada konteksti põhjal tähendust.2. Lugemine: Loeb ja mõistab erinevat tüüpi tekste. Mõistab põhiteavet, arutleb teemade üle ja teeb järeldusi tekstide põhjal.3. Rääkimine: Osaleb vestlustes ja aruteludes kursuse teemadel. Arendab oma suulist väljendusoskust, sh võimet jagada oma mõtteid, arvamusi ja kogemusi selgelt ja asjakohaselt nii individuaalsetes kui ka grupivestlustes.4. Kirjutamine: Parandab oma kirjutamisoskust, keskendudes selge ja struktureeritud kirjaliku väljenduse arendamisele.
Kursuse lühikirjeldus	Kursus keskendub suhetele iseenda ja teistega igapäevaelus. Teemadena käsitletakse kodu ja lähiümbrust, Eestit ja riike ning nende kultuure, andes arusaama erinevatest kogukondadest ja kultuuridest. Samuti uuritakse igapäevaelu, sealhulgas õppimist ja tööelu, ning rõhutatakse vaba aja ja hobide tähtsust tasakaalustatud elu jaoks.
Lõiming teiste õppeainetega	Loodus ja sotsiaalsed
Õppekäigud/projektid	-
Õpioskuste arendamine	Selle kursuse käigus: <ul style="list-style-type: none">● Kriitiline mõtlemine ja kultuuridevaheline mõistmine● Suuline ja kirjalik väljendusoskus● Igapäevaoskused● Sotsiaalsed oskused ja suhtlemine

Kursuse õpitulemused	<p>Kursuse lõpuks õpilane:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Suudab mõista kuulamisülesandeid, sealhulgas kodu, kultuuri, igapäevaelu, õppimise ja tööga seotud dialooge ja monolooge. Suudab eristada olulist teavet ja teha järeldusi kuuldu põhjal. • Oskab lugeda ja mõista erinevaid tekste. Tunneb ära põhiideed, arutleb teemade üle ja teeb teksti põhjal järeldusi. • Osaleb aktiivselt vestlustes ja aruteludes kursuse teemadel. Parandab oma suulist väljendusoskust, sh võimet selgelt ja asjakohaselt jagada oma mõtteid, arvamusi ja kogemusi nii individuaalsetes kui ka grupivestlustes. • Arendab oma kirjutamisoskust, keskendudes selge ja hästi struktureeritud kirjaliku väljenduse saavutamisele.
Kursuse sisu	<p>Mina ja teised Kodu ja lähiümbus Eesti Riigid ja nende kultuur Igapäevaelu Õppimine ja töö Vaba aeg</p> <p>Grammatika teemad: Present tenses Quantifiers Present Perfect and Past Simple Comparative and superlative adjectives Future forms First and Second Conditionals</p>
Hindamine sh lõpptulemuse kujunemine	<p>https://docs.google.com/document/d/1tDzCHFvrgGF6RKeVz8JX3ABairlRv3Tq/edit</p> <p>Kohustuslikud tööd: Kokkuvõttev kontrolltöö</p> <p>Tagasiside antakse hinde juurde komentaarina (töövorm ja punktid)</p>
Õppematerjalid	<p>Pearson. Focus 3, 2nd edition Ajakirjad, ajalehed TEDex YouTube</p>

Soovituslik kirjandus	Veebileht: https://www.visitestonia.com/en Ajakirjad “Teen” ja “Kids”
Kursuse väljund (lõpptulemus mitme kursuse korral)	Kursuse lõpuks mõistab õppija kuulamisülesandeid, eristab olulist teavet ja teeb kontekstipõhiseid järeldusi. Ta loeb erinevaid tekste, mõistab põhisisu ning arutleb teemade üle. Õppija osaleb vestlustes, väljendab oma mõtteid ja kogemusi selgelt ning arendab kirjutamisoskust, keskendudes struktureeritud kirjalikule väljendusele.